
"PACHET ECHIPAMENTE PROTECTIE" cf nota 63124/12.12.2022

I.D.: 76522991

Data publicarii	12.12.22	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.662,22 RON - 14.662,22 RON

Descriere: BOCANCI AMF-NURBURGRING S3 SRC = 185.46 x 10 = 1854.60 BOCANCI BNN-FILIPO O2 VIBRAM = 340.45 x 8 = 2723.60 CIZME QUEBEC PVC GREEN IMBLANITE = 87.03 x 14 = 1218.42 JACHETA VATUITA HI-VIS SWEDEN YELLOW = 231.20 x 11 = 2543.20 JACHETA ECHIPAMENT ROSSINI-ULTRAFLEX = 148.90 x 14 = 2084.60 PANTALON PIEPTAR ROSSINI-ULTRAFLEX = 168.70 x 14 = 2361.80 VESTA VATUITA ROLY OSLO BLEUMARIN = 75.04 x 15 = 1125.60 VESTA VATUITA ROLY OSLO NEGRU = 75.04 x 10 = 750.40 conform facturii proforme care tine loc de oferta nr. 631/12.12.2022, atasata notei nr. 63124/12.12.2022, acceptate de conducatorul autoritatii contractante.
